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Lidhja pa tel përmes rrjetit WiFi në shtëpi 
 

Për lidhjen përmes WiFi  procedura është kjo: 
1. Shtypeni sustën HOME në telekomandën tuaj; 
2. Shënojeni dhe shtypeni ikonën RREGULLIMET duke e shtypur sustën OK  

 

 
 
Në dritare të re shtypeni përsëri sustën OK që të kyçet WiFi 
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Nga ana e djathtë e ekranit përsëri do të paraqitet rrjeti WiFi. 
Zgjedheni rrjetin Tuaj duke e shtypur sustën OK 
 
Kur e zgjedheni rrjetin e dëshiruar WiFi  hapet dritarja për shënimin e Password-it 
(lejekalimit). 
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Për të parë passwordin të cilin e keni shkruar shtypeni sustën NEXT  
 

 
 
Kur e shtypni shigjetën (ENTER) ju paraqitet boksi  “Show password”  që ta verifikoni 
a e keni shkruar mirë shifrën. 
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Duke e shtypur sustën BACK ose RETURN dilni nga tastiera, e shtypni shigjetën 
poshtazi dhe djathtas paraqitet dritarja Connect, pastaj e shtypni sustën OK, dhe e 
bëni lidhjen pa tel të BOX-it dhe të marrësit TV. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


